m pi . AGOUSPRN. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0005193. 23-10-2024. h. 14: 42

yﬂ‘,w‘"-f i
‘Lf\-(t
N

>\\ S Mhindstero dell Tstrizione e del Merdto

(L/| x‘“‘ ]
) C . . - . n -
\Pi {%&(;{0" (_E’O/[?cflé(p' %{(ym/?ﬂé)/ DEr- / Q//?léa — %ﬁ/ﬁlgyf?ﬂ /
Uecio VIl - Ambito Terrtoriate di Forti-Cesena e Kimind
Jede di Renmne
IL DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia
di istruzione” e ss.mm.ii.;

VISTA la legge 3 maggio 1999, n. 124, recante “Disposizioni urgenti in materia di personale
scolastico”;

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” e, in particolare,
I’articolo 1, comma 107;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante ‘“Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” nonché il decreto del
Presidente della Repubblica 12 aprile 2006, n. 184 “Regolamento recante disciplina in materia
di accesso ai documenti amministrativi’;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, recante “Testo unico delle
disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa™;

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante “Codice in materia di protezione dei dati
personali, recante disposizioni per I’adeguamento dell’ordinamento nazionale al regolamento
(UE) n. 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla
protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera
circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE”;

VISTA I’Ordinanza Ministeriale 60 del 10 luglio 2020 recante “Procedure di istituzione delle graduatorie
provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, comma 6bis e 6 ter, della legge 3 maggio 1999 n. 124
e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo” (GPS);

VISTA 1I’Ordinanza Ministeriale prot. n. 112 del 06 maggio 2022 “Procedure di aggiornamento delle
graduatorie provinciali e di istituto e di conferimento delle relative supplenze per il personale
docente ed educativo;

VISTA 1’Ordinanza Ministeriale prot. n. 88 del 16 maggio 2024 “Procedure di aggiornamento delle
graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio
1999, n. 124, e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”;

VISTO il proprio dispositivo prot. n. 4244 del 02/09/2024, con il quale sono state ripubblicate le
graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) del personale docente di ogni ordine e grado e del
personale educativo, valevoli per gli anni scolastici 2024/25 e 2025/26;

VISTE le proposte di convalida / rettifica e di esclusione pervenute dalle istituzioni scolastiche al termine
delle operazioni di verifica dei titoli autocertificati in domanda ex D.P.R.445/2000 dai candidati
inseriti nelle GPS di questa provincia;

Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7. Tel. 0541/717630
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

i1

i

,w"‘i

— &
LA

Mhindstero dell Tstrizione e del Merdto

% b . . - . 2
<7 ‘Z/ 1CLo- c_ff,’o/aaz«v %@m}/mé)/ /w« VA cr)j/méa— %ﬁ/ﬁﬂyf?ﬂ-
C C
M}z‘o- VI{ - Ambico Frvetoriale di Fords-Gesena ¢ Pimene

Jee-ali: Pemane

RICHIAMATO [’art. 10 bis, penultimo periodo, della L. 241/90, a norma del quale la previa
comunicazione dei motivi ostativi all’accoglimento dell’istanza non ¢ dovuta
nell’ambito delle procedure concorsuali;

A1 sensi dell’art. 8 dell’O.M. 88/2024

ed ESCLUSIONI:

DISPONE

le sottoelencate CONVALIDE / RETTIFICHE

COGNOME NOME DATA DY CODICE FISCALE Fascia | CLASSEDI b\ reGaio | PREF
NASCITA CONCORSO
BACCHIEGA FRANCESCA | g /'2)"7'/89 BCCFNCS9L68H2640 I A012 75,50 /
BACCHIEGA FRANCESCA | g /'(\)"7' 6o |  BCCFNCB9L68H2640 I A022 123,50 /
DE PALMA LUISA AV DPLLSUSOT56A509A | AAAA 43,00 D
16/12/80 :
DE PALMA LUISA AV DPLLSUSOT56A509A | EEEE 72.00 D
16/12/80 ’
DE PALMA LUISA AV DPLLSUSOT56A509A I ADEE 65,00 D
16/12/80 :
MELANIA FG
MACCHIAROLA LN L6/oar70 | MCCMNM70PS6I158L I A050 137,00 E
MELANIA FG
MACCHIAROLA L L6lar7o | MCCMNM70PS61158L I A028 144,00 E
RN
MAGNANI STEFANO vo/one7 | MGNSFN67A02H294Q I A027 48,50 E
RN
MAGNANI STEFANO soone7 | MGNSFN67A02H294Q I A2 48,50 E
RN
MAGNANI STEFANO vo/one7 | MGNSFN67A02H294Q I A041 48,50 E
RN
MAGNANI STEFANO voone7 | MGNSFN67A02H294Q n A040 48,50 E
RN
MAGNANI STEFANO so/oner | MGNSFN67A02H294Q I A026 75,50 E
RN
MAGNANI STEFANO soone7 | MGNSFN67A02H294Q n A047 48,50 E

Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7.
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

Tel. 0541/717630

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

e-mail: usp.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

U

i \\EFA\, Ninéstero dell - Tstrazione e ded NMereto
RS {/fﬂzm Jcolastico %g’gdmaé)/ per ! Emedtia- %ﬁ/m(y/w-
Uecio VIl - Ambito Terrtoriate di Forti-Cesena e Kimind
ede-di Sinae
MAGNANI STEFANO 02/|:({)l]\.l/67 MGNSFN67A02H294Q | A037 48,50
METALLI MATTEO 05;32'/73 MTLMTT73H0O5H294K | AAAA 101,00
METALLI MATTEO 05/%2]/73 MTLMTT73HO5H294K | EEEE 101,00
METALLI MATTEO 05/%2;73 MTLMTT73H05H294K | ADMM 116,00
METALLI MATTEO 05}?)21/73 MTLMTT73HO5H294K | A029 115,00
METALLI MATTEO 05/%2;73 MTLMTT73H05H294K | A030 127,00
METALLI MATTEO 05}?)21/73 MTLMTT73HO5H294K | AM55 134,00
METALLI MATTEO 05/%2;73 MTLMTT73H05H294K | AMb56 188,00
TOPCHIY OLESYA 10/55/81 TPCLSY81C50Z2154V I AB24 112,50
TOPCHIY OLESYA 10/%5/81 TPCLSY81C50Z154V | AE24 104,00
TOPCHIY OLESYA 10/55/81 TPCLSY81C50Z2154V I AB25 106,50
TOPCHIY OLESYA | . of. |  TPCLSYBICS0Z154V I BEO2 136,50
VANNI GRETA OZ/TZ\I/?S VNNGRT75T42H294V I AB24 35,50
VANNI GRETA 02/?,2\'/75 VNNGRT75T42H294V | EEEE 24,00
VANNI GRETA 02/?,2\'/75 VNNGRT75T42H294V | AAAA 25,00
VANNI GRETA OZ/F;.I2\|/75 VNNGRT75T42H294V | AD25 34,50
VANNI GRETA 02/?,2\'/75 VNNGRT75T42H294V | AD24 34,50
VANNI GRETA 02/F;.l2\|/75 VNNGRT75T42H294V | AB25 34,50

Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7.
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

Tel. 0541/717630

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

U

PP
g
s
B
\

0 \\st\j\ Mhindstero dell Tstreezione e del. Merdto
U “"‘,JP' c . . - . A
<7 Y cio-Jcolastico Regionale per ' Smddia- Romagna
5% 4%
Uecio VIl - Ambito Terrtoriate di Forti-Cesena e Kimind
Jede-cv Kiniree

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale sostituisce qualsiasi forma di
comunicazione ed ha valore di notifica agli interessati. Ai sensi del d.Igs. 82/2005 e ss.mm.ii.,
pertanto, non seguira alcuna comunicazione cartacea.

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi
previsti dal vigente ordinamento.

Il Dirigente

Giuseppe Foti

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93

Al sito web — SEDE
Alle OO. SS. della Scuola— LORO SEDI

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della provincia di Rimini — LORO SEDI

Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7. Tel. 0541/717630
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

		2024-10-23T14:42:18+0200
	protocollo




